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Contact List

Name Institution Aleph 
Rel. 
14.2

Type

Jane Aitkens
jane.aitkens@mcgill.ca

McGill 
University

14.2 Variety

Charlene Follett
cfollett@mit.edu

MIT Libraries 14.2 MS Word Documents

Natalie Sturr
sturr@oswego.edu

SUNY Oswego 14.2 MS Word 
Documents; Batch 
files

Beverly Ryan
ryan@library.ucsb.edu

UC Santa 
Barbara

14.2 Mostly pdf 

Sue Koelmel
s­koel@tc.umn.edu

U of Minnesota 14.2 Staff Manuals ­pdf 

Betsy Friesen
b­frie@umn.edu

U. of Minn. Bio­
Medical Library

14.2 Variety

Suzanne Julich
suzanne­julich@uiowa.edu

University of 
Iowa 

14.2 web site

Aleph 
Rel. 
15.2

Lea Messman­Mandicott
lmessman@frostburg.edu

Frostburg State 
University 
(USMAI)

15.2 MS Word Documents

Kathleen Anderson
k  athleen_anderson@harvar   
d.edu
Helen Schmierer
helen­
schmierer@harvard.edu
Julie Wetherill
julie@gentoo.harvard.edu

Harvard 
University 

15.2 web site; pdf; MS 
Word Documents; 
Powerpoint

Mary Jo Kennedy
Maryjo.kennedy@mnsu.ed
u

MnSCU/PALS 15.2 MS Word Documents

Maureen Zajkowski
zajkowma@sysadm.suny.e
du

SUNY Connect 15.2 Variety

S.Julich
suzanne-julich@uiowa.edu
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Pamela Bluh
pbluh@UMARYLAND.EDU

Univ. System of 
Maryland

15.2 web site

S.Julich
suzanne-julich@uiowa.edu
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